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Skjenkebevilling under Feskleikdagan 2009

Saksområdet er delegert til rådmannen.
Administrativt vedtak nr: 09/46

Sakens bakgrunn og innhold:
Jøssund Idrettslag og Ungdomslag søker om alminnelig (off.) skjenkebevilling i lagerbygning og på 
tilliggende inngjerdet området ved Coop Vallersund alt. Folkvang forsamlingshus hvis dårlig vær, under 
Feskleikdagan i Vallersund 11.07.09. Selve markedsdagen foregår tidligere på dagen på Vallersund Gård, 
og der er det ikke tillatt med alkoholholdig drikk.
Søknaden gjelder øl og vin i tidsrommet 1800-0200, og skjenkeansvarlig er Kjell Ove Nygård.
Selve markedsdagen er på Vallersund Gård, og der kan det ikke serveres alkoholholdig drikk.
Lensmannen har ingen merknad til søknaden, men ber om at det stilles krav til sikkerhet i og med at 
dette må sies å ligge i et maritimt miljø.
Rådmannen ser ingen grunn til å avslå søknaden, men stiller krav om aldersgrense for inngang på og 
sikring av skjenkeområdet.

VEDTAK:
1. Lagerbygning ved Coop Vallersund m/inngjerdet uteområde, godkjennes som skjenkested 11.07.09.
2. Jøssund Idretts- og Ungdomslag  v/ansvarlig Kjell Ove Nygård, gis tillatelse til skjenking av øl og vin 

på godkjent område i pkt. 1 i forbindelse med Feskleikdagan den 11.07.09 fra kl. 1800 til kl. 0130 på 
følgende betingelser:
• Det må settes aldersgrense 18 år for inngang på selve skjenkeområdet.
• Skjenkeområdet må sikres for å unngå ulykker, og det må være tilstrekkelig vakthold slik at 

alkohollovens bestemmelser blir ivaretatt.
• Skjenkeområdet må ha en slik belysning at det muliggjør kontroll.
• Hvis arrangementet flyttes til Folkvang p.g.a. dårlig vær, gjelder skjenkebevillingen tilsvarende 

der.

Vi forutsetter at du er kjent med lovens skjenkebestemmelser, som må overholdes,  jf vedlagte informasjon.
Det må legges til grunn at det blir gjennomført skjenkekontroll som et grunnlag for behandling av tilsvarende 
søknader senere år. Vi ønsker lykke til med arrangementet.

For ordens skyld gjør vi oppmerksom at søknadsmassen på enkeltbevillinger har økt betydelig den senere tid, 
og rådmannen må nå foreta en totalvurdering av bruken av slike bevillinger.  Bakgrunnen er først og fremst 
konkurransevridning i forhold til aktører som driver nærings-virksomhet av tilsvarende art, men også at 
alkohollovens bestemmelser ikke skal tøyes for langt.  
Det må også påregnes at det f.o.m. 2010 kan bli innført gebyr på slike bevillinger.

Med hilsen
Tor Langvold
rådmann Solfrid Lund

rådgiver
Kopi:
Kontrollutvalget, her
Lensmannen i Bjugn, 7160 Bjugn

Vedlegg:
Retningslinjer


